DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO TEORIAS DA
APRENDIZAGEM NA PRÁTICA: ESTUDOS DE CASO COMO FERRAMENTA
PEDAGÓGICA de autoria de LILIANE FARIAS CABRAL BORGES DA SILVA, JOÃO
FILLYPE VASCONCELOS VIANA ALVES, MARIA BEATRIZ FERNANDES LEANDRO,
LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA NETO, MAGNA SALES BARRETO, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111197

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111197